令和５年１１月１８日

   受審者・関係者 各位

                                長野県剣道連盟更埴支部長

                                更埴剣道連盟会長 前 嶋 功

令和５年度 第１回級位審査会(12/9)の会場変更と日程等について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の事業にご理解・ご協力いただき

感謝申し上げます。

標記審査会について、都合により審査会場が坂城町文化センターに変更となりました。会場が遠くなり

ご不便をおかけし申し訳ございません。ご理解ご協力をお願いいたします。

受審者におかれましては、別添の「級位審査会受審に関わる確認事項(受審者必携)」及び「入場者確認

票」を確認いただき、「入場確認票」は記入のうえ当日忘れずに持参してください。

なお、今後のコロナ・インフルエンザウイルス感染の状況により、変更、中止となる場合もありますの

でご承知おきください。

１ 期日・会場

令和５年１２月９日（土）

坂城町文化センター体育館（坂城町中之条2468  TEL0268-82-2069）

２ 受付及び日程

   受付は次の時間でお願いします。受審料（2,000円）は、各地区で受審者分（＠2000×人数分）を

   まとめて受付に提出をお願いします。

    ９時００分～ ９時１０分  小学生更埴地区 受付（入場者確認票の提出）

    ９時１０分～ ９時２０分  小学生戸上地区 受付（   〃     ）

    ９時２０分～ ９時２５分  中学生 受付 （    〃       ）

    ９時２５分～１０時００分  審査準備、審査説明、準備運動等

   １０時００分～１１時００分  審  査

   １１時１０分         結果発表  ※１級合格者以外は解散

   １１時１０分～１１時３０分  １級合格者のみ証書・合格証の受領、登録料(2,000円)納付

   ※１級以外の証書は後日お渡しします。

３ その他

  ○都合が悪くなり欠席の場合は事務局までご連絡ください。

  〇入場時、退場時に手指消毒を行ってください。

  ○来場前に健康状態の確認と検温を行い、「入場者確認票」を必ず持参し提出してください。

  ○下足は、各自下足用袋を持参し、控え場所にお持ちください。

  〇当日会場内では、間隔を空けて準備運動、素振りを行ってください。面をつけての稽古（アップ）

   は控えてください。

○審査役員及び受審者以外の方（保護者等）は、会場に入場できません。上記日程を参考に送迎を

お願いします。なお精神面等で支障がありどうしても保護者の入場が必要な者は、申出により会長

の許可を得て入場可としますので、クラブ等の先生を通して事務局までご連絡ください。

長野県剣道連盟更埴支部
級位審査会事務局  上條 優
℡携帯 ０９０－９６６６－７２５６